Oficio GP. Nº. 564/2010

Botucatu, 15 de junho de 2010.

Senhor Reverendo,

Encaminho a Vossa Senhoria o Requerimento nº. 655/10, de autoria do Vereador Lelo Pagani, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA

Presidente

A Sua Senhoria o Senhor
REV. REGINEI DA SILVA
Reverendo da Igreja Presbiteriana do Jardim Paraíso
Botucatu -SP